
 

 

 

 

 

t.r.          1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Benevento, 31/01/2019 
 

       Sito web dell’Istituto www.ictorrebn.gov.it  
 

sezione “FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON 2014-20 
 

 
 
Codice Identificativo Progetto   P79 - 10.2.1A-FSEPON-CA-2018-213 “Mi ... esprimo “   
CUP G87I18000120007 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei, relative alle azioni informative e pubblicitarie;  

VISTO l’ Avviso pubblico 1953 del 21 febbraio 2017 relativo ai Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2- Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto  dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la Scuola dell’Infanzia  (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e  potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e  nuovi linguaggi, ecc.); 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/23605 del 23/07/2018 avente per oggetto “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo   (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi, anche  mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1   Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità –espressione creativa   espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree  disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base – Autorizzazione 

progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-213 “Mi… esprimo “  per un importo totale di  € 19.911,60; 

VISTA la contrattazione Integrativa di istituto anno scolastico 2018/2019 sottoscritta in data 20/12/2018; 

VISTO il Bando di  selezione  Personale ATA Progetto  PON FSE 2014-2020  10.2.1A-FSEPON-CA-2017-213  Prot. 0007349/U del 28/12/2018 VIII.12; 

VISTO il verbale del 22/01/2019 prot. 860  10.2.1A-FSEPON-CA-2017-213    della commissione tecnica per la valutazione  delle domande per il reclutamento del Referente della 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0001079/U del 31/01/2019 16:39:31
VIII.12 - PON FSE 2014-2020  10.2.1A-FSEPON-CA-2017-213



 

 

 

 

 

t.r.          2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valutazione ed il personale ATA per il progetto   P/79 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-213 “Mi… esprimo” ; 

VISTA la graduatoria provvisoria per il reclutamento di personale Assistente  Amministrativo Progetto  P/79 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-213 “Mi… esprimo prot. 0000865 del 

23/01/2019; 

ATTESO che avverso tale graduatoria non sono stati presentati reclami nei tempi stabiliti; 

 
DISPONE 

 La pubblicazione in data odierna delle seguente graduatoria definitivaper il reclutamento di personale Assistente  Amministrativo Progetto  P/79 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-
213 “Mi… esprimo 

  

 

Assistenti Amministrativi 

 

 Titolo di accesso Credito formativo Titoli 
Professionali 

 

posizione nominativo 

Assistente amministrativo 
in servizio nell’Istituto con 

competenze nella 
gestione della piattaforma 

on-line del Ministero 
dell’Istruzione, 

dell’Università e della 
Ricerca 

Diploma d’istruzione 
di II grado 

Corso di 
formazione 
addetto al 

primo soccorso 

Corso di 
formazione addetto 

antincendio 

Corsi di formazione su 
problematiche scolastiche 

Attività di assistente 
amministrativo  

Totale 

1 
PARAGONA ANGELO 

GABRIELE X 2 0 0 5 9 16,00 

2 TRAVAGLIONE  ROSSELLA X 2 2 1 5 4 14,00 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di  pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      F.to Dott.ssa Maria Luisa Fusco 
                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del dlgs n. 39 del 1993  

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0001079/U del 31/01/2019 16:39:31
VIII.12 - PON FSE 2014-2020  10.2.1A-FSEPON-CA-2017-213



 

 

 

 

 

t.r.          3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’ attività oggetto del presente decreto rientra nel Piano Integrato dell’ Istituto Comprensivo “F.Torre” (Bn) per l’annualità 2018 – 2019 finanziato dai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 PON Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione Obiettivo specifico 
10.2- Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la Scuola dell’Infanzia - Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0001079/U del 31/01/2019 16:39:31
VIII.12 - PON FSE 2014-2020  10.2.1A-FSEPON-CA-2017-213


